ESTADO DE SAN'FA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 23/08

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso para o

cargo de Agente Administrativo Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder
Judiciério, aberto pelo edital n.® 334/2007, de 18 de dezembro de 2007,
torno publico que, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo
edital, foram indeferidas as inscri¢des dos candidatos abaixo relacionados:
Motivo: ndo comprovaciao da doaciao de sangue.
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314000867
314005568
314002008
314001702
314004363
314001656
314002440
314002616
314005649

. 314002998
. 314001563
. 314004150
. 314000943
. 314005109
. 314003308
. 314000347
. 314003321
. 314003265
. 314001707
. 314003728
. 314002851
. 314001796
.314001131
. 314002790

Candidato

ADALBERTO THOMAZ

ADELIR PADILHA DA VEIGA

ADEMAR FERRAZ

ADILSON JOSE DE OLIVEIRA
ADRIANA BLAZIUS HEIDMANN
ADRIANA MARTINS DOS PASSOS
ADRIANA MORAES FARIA

ADRIANO LIMA

ALEXANDRE LOPES GARCIA

ALINE DE ANDRADE RODRIGUES
ALINE HILLESHEIM

ALINE VINHA LIMA

ALLAN GEORGE SOARES CHIERIGHINI
ALTAIR JOAO FERNANDES

AMILTON DAY

ANA MICHELI KOENIG BORGES

ANA PAULA CARLOTO

ANDERSON LUIZ PADILHA DE MORAIS
ANDRE FREITAS DA SILVA

ANDRE ROSA NUNES

ANDREA APARECIDA DE SOUSA
ANDREIA MARIA BERNARDO
BEATRIZ APARECIDA PATRICIO BEPPLER
BIANCA LAUS DE MEDEIROS



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

314003522
314000202
314000095
314002303
314003741
314005885
314005630
314005330
314002473
314001987
314000417
314003949
314002570
314004183
314003870
314000249
314002533
314000597
314005037
314000664
314003743
314003061
314000504
314003438
314002557
314003055
314000927
314004319
314002103
314000346
314002260
314003962
314000747
314002218
314002150
314001518
314005817
314004537
314002637
314001015
314001335
314004305
314005539
314004056
314001721
314004781
314001772
314005232
314000030
314004968

BRUNA SCHLICKMANN MARIANO
BRUNO DUART RAMOS

CAMILA DE SOUZA RIBEIRO
CARLOS ALBERTO MARTINS
CARLOS GALHARDI DE OLIVEIRA
CAROLINA JOSE VAZ FRANCO
CATIA ZANATTA

CLAUDIA DE SOUZA CUNHA
CLAYTON DOS SANTOS SCHMIDT JUNIOR
CLEVERSON RIBEIRO BORGES
CLOVIS HUGO RATHJE FILHO
CRISTIANE GOES RIOS

CRISTIANO BATISTA DA ROCHA JUNIOR
CRISTINA ROCHA DE SOUZA
DANIELA ANDRADE

DEBORA BAPTISTA DA SILVA
DESIANY RODRIGUES DOS SANTOS
DIEGO FELIPE BETTANIN

DIEGO FERNANDO CORREA

DIEGO HENKE

DIEGO JOSE HASS

EDSON RODRIGO DA SILVA

ELIS REGINA BRESSAN

ENIO CESAR SANTANA

ERNANI BERNARDO

ESTER OZORIO

FABIANA BATTISTI

FABIANO HERCULANO VIGANIGO
FABIO NEVES DA SILVA

FELIPE CESAR LAPA BOSELLI
FELISBERTO OLIVEIRA DA SILVA
FERNANDO ANISIO BATISTA
FERNANDO LUIZ SOARES DA SILVA
FERNANDO MACHADO PIRES
FERNANDO PIRES DE SOUZA

FILIPE WITT

FLAVIA FELISBERTO CANDIDO
FRANCIANE MENDES

FRANCIELE FONTANELA MASIERO
FRANCINE BROCARDO FRANCA
FRANCISCO DE ANDRADE JUNIOR
FRANCISCO FRANCO LOPES FLORES
FRANCISCO HERBENIO SOUSA DOS SANTOS
FRANCYANE RAFAELA MARTINEZ
GEORGE DA CUNHA COSTA
GEOVANA IGANSI GIACOMOLLI
GERALDO LUIZ VIEIRA DA PAZ
GIANA CRISTINA PEDROSO
GINETON CARLOS DA VEIGA
GIORGIO DE JESUS DA PAIXAO



75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

314000174
314001976
314005889
314000453
314002200
314000101
314000320
314002502
314004652
314004431
314005281
314001977
314001694
314002697
314001339
314003162
314002039
314003417
314003836
314005803
314003988
314005136
314004880
314002670
314000515

314002919
314003208
314000703
314002166
314003076
314002314
314001088
314001951
314002801
314002161
314003376
314003428
314002461
314000295
314001896
314001320
314003014
314001103
314001308
314003171
314001681
314000809
314000003
314004716
314005683

GIOVANA MARINA BREGOLA
GISELE HINTZE

GISELLE BOGER BRAND

GUILHERME ANTONIO PACHECO
GUILHERME NUNES GOSS

GUIOMAR LUCAS

IRINEU FREDERICO BORGES

IVANI CORREIA

JACQUELINE GARCIA

JADER DA SILVA CANE

JADSON MAURO VELOSO

JANARI JOSE MELO

JEAN PATRICK ARRUDA MEDEIROS
JENIFER RODRIGUES ALVES

JERUSA FUCK

JIMENA PEREIRA RODRIGUES KIRCHNER
JOAO VITOR VIEIRA

JORGE LUIS ANDRZEYEVSKI FERRAO
JOSE LUIS CARDOZO CABRERA
JULIANA POMPEU DA COSTA
JULIANO LOURENCO

JULIO CESAR DA SILVEIRA
KATIUSCIA RIBEIRO SONDA
LAIRTON FERRARINI

LEANDRO DE ANDRADE CAMARA
LEANDRO GONCALVES GAMBA
LEANDRO PADILHA RIBEIRO
LOURIVAL FRANCISCO

LUCIANE APARECIDA MOTA

LUIS CLAUDIO ALMEIDA DA SILVA
LUIS DANIEL CORDEIRO

LUISA BONCKEWITZ

LUISA SCHAFFER VARGAS

LUIZ FELIPE ROTHFUCHS

MARA LUCIA VIAPIANA

MARA RUBIA DE SOUZA CANDIDO
MARA RUBIA LENZI

MARCELLO EDUARDO VARELA PACHECO
MARCELO ALDAIR DE SOUZA
MARCELO CONCEICAO

MARCELO KINDERMANN

MARCELO MEDEIROS DA ROSA
MARCIA REGINA DE SOUZA PEREIRA
MARCIO ALBERTO PIRES

MARCIO DOS SANTOS

MARCIO JOSE ROSA

MARCOS ANDRE PEREIRA GRAFF
MARCOS LUIZ MATTOS

MARIA REJANE LUDWIG

MARIA ROSETE MAURICIO DE FRANCA



125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

314000414
314002090
314000435
314002635
314005404
314000934
314000756
314003830
314002666
314001292
314000589
314005174
314002308
314004534
314001342
314001192
314003021
314004936
314004650
314002120
314001004
314001622
314004544
314002116
314000837
314000394
314000780
314000375
314004956
314004577
314005562
314002741
314000959
314001300
314000899
314002642
314004773
314005339
314004499
314004995
314003181
314005916
314000661
314003644
314001250
314001155
314004097
314005387
314001910
314002867

MARIANA CARDOSO LORENZETTI
MARIANA MORENO CASTILHO
MARILIA MATIAS

MARISTELA DA ROSA

MICHAEL GEFERSON VIEIRA MARTINS
MICHELE PEREIRA

NATALIA FERNANDA CONRADO DA ROSA
NEI ALESSANDRO CARLIM DOS SANTOS
OSCASR FRANK JUNIOR

OSNI OURIQUES JUNIOR

PATRICIA DA SILVA

PATRICIA LONGEN

PAULO AUGUSTO RONCELLI

PRISCILA RAMOS DE AZEVEDO

RAFAEL DO AMARAL DARELA

RAFAEL TIAGO DE SOUZA

RAINERO DE OLIVEIRA SANTOS
RAMON COELHO

RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA MAES
REGIANE ANTONIA DOS SANTOS DECKNIS
REGINALDO VALDIR CORREA

RICHEL JOSE ANDRETT

RITA APARECIDA TEIXEIRA PEREIRA
ROBSON LEANDRO PEREIRA

ROBSON SANTOS DA SILVA

RODRIGO FERREIRA

RODRIGO JOSE DE FREITAS

RODRIGO SALVADOR VALERIANO
RODRIGO VIEIRA RODRIGUES

RODRIGO WANDERLEI DE OLIVEIRA MICHELS
ROSELI DE FATIMA GRANVILLE
ROSILAINE AZEVEDO ALFLEN
ROSIMERE RAMOS MACHADO

SIMONE BERNARDI

SIMONE MEL HOFFMANN

SOLANGE SOUZA

SYLVANA REZENDE TORRES

TADEU EDEMAR BORGES PEREIRA
THIAGO HENRIQUE CARDOSO

THIAGO MANOEL CLEMENCIA

THIAGO SAULO GALVAO

VALERIA DA SILVA AGUIAR
VALMILENE MAIA DE OLIVEIRA
VANESSA CARLA BUENO

VANESSA RACHADEL MERIZE

VELCI ANTONIO DA FONSECA

VILSON COSTA RIOS JUNIOR

VITORIA JULIANA VIEIRA COSTA
VIVIAN GOMES DE MORAES

WILIAN LEMES DA SILVA



175. 314003049 WILLIAM HABYEUTTER KALESKI
176. 314004953  WILLIAN JESUS MACHADO

Florianopolis, 04 de margo de 2008.

Marcelo Meira Carcio
Secretario
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